é ScheeRel,PLS 15.-17.04.2011

Il Starterliste -

08/1 Dressurpferdeprifung Kl. A 4-6 jahrige RLP 0-225

Ehrenpreis vom Reitsport Service Poppe, Lilienthal

Richter: Claudia Milz - Thomas Hinsch
Beginn: 15.04.2011, 10:00 Uhr Stand: 15.04.2011, 9:21 Uhr

Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

1 10:00:00 472

2 473

3 409

4 482

5 484

6 532

7 703

Starterliste - 08.1 Dressurpferdepriifung KI. A 4-6 jahrige RLP 0-225

Happiness 22

5j.Hann F S v. Hochadel M.v.Matcho AA

1)Flocke,---

Zlchter: Witte,Britta

Besitzer: Witte,Britta

Wager Karen-Patricia/lGER e

Harvey 57

6].Trak. Db H v. Hohenstein M.v.Bartholdy

kLFI.,--

Zuchter: Tessner,Horst

Besitzer: Tessner,Horst

Tietien,Monique/GER

Florine 11

5j.0ld R S v. Sir Donnerhall | M.v.First Heinrich
r.Vf.unreg.w.m.Krflecken,|.Hf.halbw.m.Krflecken,r.Hf.w.m.Krflecken,---
Zuchter: Langeluddecke,Manfred

Besitzer: Groth,Viola

Buck,Florian/lGER

Herzenswunsch 4

4j.Hann B H v. Herzensdieb M.v.Wolkenstein Il

1)in beide Nustern laufende Blesse,--- 5)Ful3 weif3,---

Zuchter: Harbers-Bahr,Maike

Besitzer: Appel,Bettina

Dlubbers,Katrin/lGER

Hieronymus B 2

5j.Hann B W v. Hochadel M.v.Walt Disney |

1)nach rechts gedffneter Stern, Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 2)Fuf3 inne

Zuchter: Buhrig,Dieter

Besitzer: Buhrig,Dieter

Mialler,Dagmar/GER e

Lauda M

6j.0ld F W v. Licotus M.v.Weltmeyer

Igl.St. fif.Schn. -

Zuchter: Kirchner Dr.,Ralf

Besitzer: Meyer,Stefanie

Mever,Stefanie/lGER

Ricarda my love

5j.Hann R S v. Rascalino M.v.Alabaster

1)Stern, Schnippe,--- 2)Fufl unregelmafig wei3 mit Kronenflecken,--- 3)Ful’ un
Zuchter: Ruddat,Detlef

Besitzer: Jelinski,Petra

Jelinski,Petra/lGER

Blueprint 3

5j.Hann Df S v. Breitling W M.v.Donnerhall

kl.Schn.,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.w.,-

Zuchter: Heinrich,Christian

Besitzer: Heappey,Nathalie

Heappey,Nathalie/lGBR

Cadencia 2

5j.Trak. B S v. Le Rouge M.v.Tambour

sichelf.St.,gr.Schn.i.bd.Nuest.,|.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: ZG Goppert,Martina und Jirgen

Besitzer: Goppert,Martina

Goppert,Martina/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer

2

Seite 1 von 2



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

Starterliste - 08.1 Dressurpferdepriifung KI. A 4-6 jahrige RLP 0-225

200

300

328

345

708

319

704

764

Chequilles Classic Girl

4j.Hann B S v. Chequille M.v.Laptop

1)unregelmaRige,durchgehende,in rechte Nuster reichende Blesse,--- 2)Fessel

Zuchter: ZG Philipp,Katja,Patrick,Karl-H.,Ka

Besitzer: Pusch,Alexander

Pusch,Franziska/GER

Denzel 11

4j.Hann R W v. Don Frederico M.v.Weltruhm

1)Flocke,--- 2)Ballen weil3,--- 4)Fessel weil? mit Kronenflecken,--- 5)Fessel unre

Zuchter: Paulus Dr.,Ernst-Dietrich

Besitzer: Paulus Dr.,Ernst-Dietrich

Paulus,Martina/GER

Donna Bella 19

6j.Hann Db S v. Don Crusador M.v.Carbid

1)Flocke,--- 2)Fessel weifd mit Kronenflecken,--- 3)Fessel wei3 mit Kronenflecke

ZUchter: Bruns,Heinz

Besitzer: Bassen,Bernd

Bassen,Laura/lGER

Easterforest

5j.Hann F W v. Earl M.v.Weltmeyer

Klst.,Utlfif.Fleck, I.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,--

Zuchter: Boger,Werner

Besitzer: Dehning,Michael

Dehninag ,Michael/GER

Rising Sun 92

5j.Hann F S v. Royal Blend M.v.Colway Bold xx

1)unregelmaRige durchgehende Laterne, rechte Nuster schwarzer Fleck,--- 2)F

Zuchter: Cordes,Hermann

Besitzer: Cordes,Hermann

Bechstedt,Maren/lGER

Domino 877

6j.Hann R W v. Don Crusador M.v.Weltruhm

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 2)Ballen innen weil3,---

Zuchter: Luttmann,Aenne

Besitzer: Luttmann,Aenne

Wager,Karen-Patricia/lGER

Richard 71

5j.Trak. B H v. King Arthur M.v.Handryk

Sth.

Zuchter: ZG Tietjen-Schofler,

Besitzer: ZG Tietjen-SchoRler,

Tietien,Monique/GER

Shannon 197

5j.0ld R H v. Show Star M.v.Inselfuerst

unreg.St.,Utl.w.,r.Vf.w.,bd.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: Ploetz,Ulf

Besitzer: Blomberg Dr.,Bettina Freifrau von

Buck,Florian/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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